Ca"
o

me
GOVERNO MUNICIPAL DE

AQUIRAZ
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

LEI N° 1.306/2019, EM 23 DE MAIO DE 2019.

unicef

CONCEDE TÍTULO DE
CIDADÃO DE AQUIRAZ, AO
SR. LEONILDO PEIXOTO
FARIAS.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ APROVOU e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica concedido o TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO DE

AQUIRAZ, ao Sr. LEONILDO PEIXOTO FARIAS, natural da Tamboril - Ceará.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQ—UIRAZ PREFEITO CARLOS

• AUGUSTO MATOS PIRES, EM 23 DE MAIO DE 2019.

EDSON SÁ ---

Prefeito Municipal

Projeto de Lei n° 012/2019 — Vereador Jose Ribamar Lima (Babá)
PREFEITURAMUNICIPALDEAQUIRAZ

Rua João Lima, 259 — Centro — CEP 61.700-000 — Aquiraz — Ce